UNIONE DET COMUNI MONTANI AMIATA
GROSSETANA

o ARCIDOSSO -
PROVINCIA DI GROSSETO

-‘DETERMINAZIONE: COFIA

Determinazions n® 904 dal 18/06/2013

SERVIZION. I

Dggetia: IFurtr_{nnu Iztruzione Pubblica - Forpliura gaz complessc scolasiico
Comune di seggiano - Liquidazions fattura alla ditiz Estra Energia a7l .-

L'anna dusmilatradici, add] diciotio del mese di giugna alls ore 10:00 nella gede dellEnte, ai
gangi dell'art. 41 dello Statute, 3ssume |2 ssguenta determinazione:

IL SEGRETARIO: 5IG. ALDO COPPI



_ IL SEGRETARIO
PREMESS0:

CHE in data 200 settembre 2011 § Comuni di Arcidosso, Castell'Azzara, Cost=l de| IMano, Cinigieno,
- Roccalbegna, Santa Fiora, Sespiano e Semproniane hanng ¢astituita I"Unicne del Comuni Montani Atnigts
frosselana;

CHE il Presidente della GRT con decreto n. 211 ded 07,12.204 | ke preso atio della costituzions della Unione
dei Comuni Montani Amista CGrossetana e dell'insediamentn dei relaivt nrgani, danda altres] atto ¢lie da) |
geamiaiw 2002 si producong gl effetti di cud allare, L5, eomyma 8, della LR 37/2008; :

CHE ["Unione dei Comuni & pertantn pianamentz operante;

CHE la provvisoria strutturs orpanizzativa del"Unions comisponde & quella d=lla soppressa Comuni
Rlontana costitnita dall’ “crganigramma™ dinamico delle sressa approvato con deliberazions della G.E, n,
127 del 2010 ¢ suwc. mind, ed int. ;

CHE i virtd di guanto sopra ["Unione dei Comuni & subentrata nally gestione dells funzioni e sgvis
eamunali gré delegai alla Comunitd Montana Por essere condotti in forma assorciara ed elencati all'art. 6
comma 1 lettera A) dello Statutn dzll' Unione:

COMNSIDERATO:

CHE [ Consigli Comunali degli otta comtuni ederenti all*Uninna in attuazione dell*art. 14 comma 31 del D.L.
31 mapgio 2000 n. T8 convertito in legge 3007/ 2010 & au proposta della conferenze dei sinduci formalizzate
ton deliherazione n. @ del 2171172011 indicavane nelle acgnenti le funzioni fondamentali du esereitare in
forma associata dalla data del 3171272017 {poi rinviats a] 30092012 dal DL, 2162011 e.d. milleprorogha],

1. e funziones di istrugions pubblics
2. b finzioni nel campo della visghilitd e trasporti,

CHE | Consigli Comunali in conlbrmitd a quenta previsto dell'smt. 7 comma 2) delle Stetuta dell"Unione
stabilivano clie I= modalitd con enj sarcbhe dzcotén 'effettivi esercizio associnio sarchbero stote stabilis
mediants accordo fra il Presidente dell'Unione ed | Sindaei dei Comuni stessi provia acquisizione del parere
della Conferenza dei Sindact.;

CONSIDERATO CITE ai sensi dell'art. 57 della LR, 682011 comms 2 Patto & cui Sopra & trasmesso alla
Giunts Regionalz ed alla Prefettura — Ulficio temritoriale per il Choverna;

VI3TO CIIE & stato solloseritta tra i Prestdente dell"Unione ed i Sindac! I"aceordo relativa @ modalith =

termini per {"attivazione dellesercizio essociato della funzione “Tetruzions Fubblica” che ne prevede
I"attivazione a decorrere dal 01.08,2012:

VISTO che dal 017082012 e, pi propriamente, dallnizio del*anoe seolastizo 2012-2013, pur rimanendo |3
titolacith dells funzione al Comune, I'esercizin della stessa deve ayvenire in forma associole e cha cid
enmportal

- che ogni atto di governo relative alla funzione, sia di inditizzo che di escenzicnes e pestione, deve essere
acdottam dagli organi defl”Unione e della Stnrttura Unica Amiministrtiva df coi alCaet. 39 della 1R, 68,201 1,
gpposiluments costituily, ;

- ad ogni attivitd sia dato [uopo dalla struttera organizzativa unica di cul =npra costiluita iflr::?.ﬂn;l- FFUnions con
porsanale proprio dall Unione o mesan a dizpogizione dai Commni:



DATO ATIO che la Conlkerenze dei Sindacl, secondo le propric prerogative fstituzionali, ha dato in data
30.07.2012 mndirtzzi operativi alla Giunte dellUnione tra eni acche quelle di “formalizzare del i subznen
dell"Uinione nei rapporti attivi & passivi gid nstawrat dei Comuni per Vesercizin della fnzione isteuwione
pubblice, che protraggana 1 propel e [Tetli nel t=mpo, per acquisicone di fornitura di beni e servizl®;

RICHIAMATE le deliberazioni della Ciunta Fsecutive dell*Unione nri 129-130-131-122-133-134-135-136
_ del 24092012 con coi, in relazione ai trmsferimenti di risorse da pade dei Comuoni, i @ provveduto ad
cffetruare le necessirie variazioni al bilancio del corrents escrcizio fluanziatio per poter procedere ad
assurmere | necessarf impegnd di spesa per il pagamento delle fatture che sarenno emesse @

RILEVATO, pertantn, che 5i ¢ res0 nsvessario proceders alle vollure delle wtenze in eapo ad ogni Comune &
che I"nearico & stato ussepnatn all’ Feonomo dell'Ents;

CIIE in data 221212 Prot n, 2390 471070 & state resa el Segrotario in indirizzo relozione sintetica sullo
statn dellanta dal procedimento, ' - :

CHE con detekminazions dirigenziale n. 35 del IVOES2013 veniva :

- preso atto od approvata ba relazione sintetic ul 28 1212, reladiva ai subentr] effettui sulle utenze di
seguity specificate approvendo | conseguenti contratti che ancorehé nen allegati 2ll' atte ne
castituiseona parte integrants c sostanziale;

COAMUNE ARCIDOSSO

- TELECTM linee _ ;
Q30413000008 — OFGIFI40726- 036473347820 058413346702 064713320710~ 0554066308
A5 64/D06437- RI04RE844 2 DSB4PGT 041~ DIGHDET406- D364/ 086405-0564/ 057257

ENEL pternrs
DFF 259 30 — 050 250 202 057 250 314

ACQUEDOTT DEL FIORA wenze
27OIER25- 27163636- 2PRE20 — 278522 — 26751406 —

TYTESA §F4
Teferisoaldomento ireiialiva in corso

COMUNE CASTEL DEL PEAND

TELEDDM flnee
O364/35404% - OFA4/250063- NS48 5803

VODAFONE finee
54 PEI225- QS NIS0IT- 0564PITE3T- 0564DTIEAS

HERA COMM wienza enerpie
JONRFOTIES — FONSTOERTZ — 008707 168 = 300870698 T — 300870691 3 -

INTESA £P4
Tulerlscaldarmento frattariva in corso

O T SEGEIAND




TERLEOOM finee
AradsR509]1 5

+ ENRUILA wrenza
1022 T4

ACQUEDOITO DEL FIORA ntenza
15545862 ( provvedutn iraltre allo sastirurions del comfatore rotto)

EXTHA ENERCIA LeHIT Q08 HISTIKD e vendtvere
29384704

Kirealdomenio
Casollo da viscaldamento predispasizicae ati per acquiztn in Congip Convenzione atfiva

COMONE S4NTA FIORA

TELECOM lines _ '
DI64/9TRIGT - 0SE4/DTTO65- O564/978465- DIG4/TF066- 0364978870

ENET wrernza
DA 7ED 551- 957 382 026 — 950 776G A18

ACQUEDOITO DEL FIORA sefenzn
23173006 — 2TTSE245 | segnolazions incongruenta ¢ quingl da perfericumre) — ITTTIL0F - 27TOIHT -
27704008 = 27703705

INTES4 8P4 :
Teleriscaldomanto marative In corso § accordo DF Anisans £ Slrdoco Ferd! )

COMUNE ROCCALBEGNA

TELECEM lines
ATV SR ]

FTI0A FiMWE nfensa
D5 G4/P89053 { subenmro non possibile & guind? viewirs ba Telecom)

ENEL wtenza :
659 702 701 - §50 338 195

ACQUEDOTIN BEE FREA wengs
2RITA402 - 2837838

fAfzealdaments : :
Fredispasizione il per aoguisio gasolio in Conslp Corvenzions? mittag
Comiait] ¢ predisposizions atti par rubenma fornituera (1PL Scuale Materna con Diie Luzzein! g (Frozketo

proprietaria dei bomboloni — Cenvensione mom presenie in Consip

COMUNE SEMPRONEANGD

TELECOM linee

DI GAPHTE I — D 584/086303
ENEL wmenza

048 90 9258 — 048 205 90f



ACQUEDOTTO DEL FIORA menia _ :
7RI - 23268339 [ orgonizazione infervenin con tecnicn Acquadatte def Fiora par sonre fa posfzfone
del pomtatare della Scuala Elementare ¢ Media ofossificoie vome ' fomtmella "'}

fipcaldement . ;
Frecdiiposizions i per forniiura gorclio da rivcaldamenta tn Conslp Comvensione aifive

I [,

TELECOM finse
05647990403 — (1564902779 OSG4I 0364993207 0564/094048

ENEL wienza
F34 FAF I8 — G5 [ R20— 634 JUS 70— GTF TDA BT — 614 367 002

ACRUEDOTIO DEL FICGRA wrenza
302071 — 28314008 — 3TP37515 — 28326737 — e maricaln n (I9-$283762 prive di comtatare con avvie

istruetoria & regolarizzazione

INTESA 8FA
Telapiscaldamarta allaiine 10 covrso

EXTRAGPL of Sicne
Traweaiiva in corso -

COMEUNE D CASTELL AFTARA

Imrposstbdling ol effediore volure per wskonza dl datl,

- considerato che, per le wtenze relative alle forme di riscaldamento, 2ono ancera in corso aleune rattative
dovite alla complessith deali adempimenti della ewi concluzsionc sard dstn sftn con suceessivo
proyvedimeanto ;

- considerato che i subentl sulle utenze dei Comuni che hanno trasmesso | dad da noi richiestl in date
successiva alla relazione del 28,1212 sono tuttora in Javorezione ¢ zli esil saraone racficati con

guccessivo provyedimento;
- alla data di stesura dell’ amo non risubtana ancoma pervenuti § duli del Comune di Castel]’ Azzars;

- dato atto che con successive provvedimento savebbern stati assunti gli impegni di spesa relalivi alle utenze
elencere o premessa a carico del Bilancio 2013 della Unione dei Comuni relativi alla ® Funzions Istrozions

Pubblica™ da sostenera con comispondenti trasfecimenti dur Dilanci Comunali,

COMSINERATO che appositi atti venivano assunti gli inpegni di spesa per fare fronte alle spese delle
ulenzs telefoniche, energia elettrica, aequa e riscaldamento relalive al complesso scolastico del Comune di

Heggiano;

CIE la Ditta Eztra Evergie 5 Via Toselli 94 Siena CETL 01219980528 ha trasmesso la seguente
futtiara: g

- I3IB0FL51668 del 2000573013 Forninera complasen sealasiico Seypiano dellimporta di Swro
23238 ; g

TUTTO C10°* PREMESS() E CONSIDERATO,



VIETO ["wt 102 de| Digs, ™, Eﬁ?ﬂﬂms;

ACOENSITI il visto [vorsvole di regolarili contabilz, relativo alla v:np'.-;rtu:_a finanziaria, etpresso dal
ILTLR. voms prevista dall'act. 151, 42 camma, del D Ligs. 267/2000;

. CONSTATATO che il provvedimento ricade nella competenza del Sepretarin, ai sensi dellart. 36 dello
Statnio vigente ¢ del Bepulamento Ufficl @ Servizi del'Ente approvato. dalla Giunta Eseruwtiva della
Comunild Montana con atto n, 61 del 02_04_19038;

COMETATATO che l'argomento ricade nella competenza del Servizio N3

CONSIDERATO che con il presenls provvedimentn si d3 lhogo ad atthvits amministrativa di cacattere
gestionale che ricade nella competznza del Dirigente Incaricatn ai sensi del combinato dispnatn dalle
geguenli nomme: .

- A, 107 del DLgs. 2672000, Art, 3 comma 2 del DLgs n. 29/97 & successive modificazioni ef
intzprazioni, Artt, 41 e 43 dells Statito; Art. 3 del Regolaments Ordinamentos Uifici;

VISTO if PEG. dell'annn di riteriments con il quale venivann assegnati ai Dririgeatl 1 cepitoli riservat alla
lore gestions ai sensi dell'Art. 169 del 12.0.gs, n, 26772000,

VISTO il Regolamenta per la discipline dells Determinaziond approvate dalla Assemblea con delibers n. 63
del 22.11.19%5 & successive modificazioni ed Ltesrazioni;

VISTO lo Starute dell*Unione dei Comuni Montani Amiata Grossstana approvato dai Consieli Comunali
- pubblicato vei farmini di Legme sul BURT Parte Seconda o, 43 del 771172012 — Supplemento n, 142;

DETERRMIMA

1) di biquidars e pagsre alla Ditta Esirs Encrgie S0 Vis Tosclli A Siena CF/T] 01219980528 e
summe complessiva di Eur 222,38 a saldo della Battura dl cul in premessa;

2} imputars la somma  di Buro 222,38 a valere sul capilolo 484 .42 dove esiste gppnsita impegnao di spesa
assinto con delerminazions n. Llpformatice n. del 20/025201F  CIG
JOANAGEDZT




VISTE art. 192 del Digs. 14, 2672000,

ACQUISITI il vists favorevols di regelucits contabile, relutivo alla copertucs finanziaria, espressa dal
B R. come previzto dall'art, 1510, 4° comma, del D.Lgz, 267/2000; -

CONSTATATD che il provvedimento rivade nefla competenza del Geprelario, =i gensi dell'art. 36 della
Statutn vigente e del Regolamento Uffici e Servid dall'Ente mpprovers dalla Giunte Hacoutiva dells
Comunité Montana con etto n. 61 de] 02,04 1908,

CONSTATATO che Fargomento ricads nella competenza del Servizio M2;
COMNSIDERATO che con il presenie provvedimento & da luogo ad allivith smministeativa di carattere
geslionale che ricade nelle competenza del Dirigente Incaricelo 2i sensi del combinato digposta dalle

SSEUCTT norme:

= Art 107 del [MLgs, 2672000, A 3 comma 2 de] DhLes no 2003 & successive modificazion] et
- integrazioni; Aclt. 41 e 43 dello Statom; Are. 3 dal Repolaments Ordinaimento Lfiici;

VISTO il F.EG. dell'anno di riferimenta con il quals venivano assegnati i Divigenti | cuﬁituli riscrvat] alla
loro gestione ai sensi dell' Art. 169 del D, Lgs. n 26702000, . ’

VISTO il Regolamento per la distipline dellz Deterfinasioni approvato dalla Assemblea con delibers n. 68
del 22111955 & suceessive modificaziont ed integrazioni:

VISTO Io Statuta dell*lnione dei Comuni Montani Amiata Grossctano approvate dai Conzighi Comunali
pubblicato nei termini i Legge sul BURT Parls Seconda n, 45 dal 771 L2002 — Suppleinento o 142,

DETERMINA
1) di liquiclare e pagare alls Ditta Estra Exnergie 51 Via Toselli %A 58100 Siena C.FFJ 01219980510

la snmana compleseiva di Euro 222,38 saldo della fattura i cui in premessa;

2} imputare la somma di Eure 22238 a valers syl capitolo 484 42 dove egiste apposito impagno di spesa
mssunto con dztzrminazions n. 877 de) 17/06/2013 Linformatico n, 274 del 10622017 €IG ZCANASSDTR



.

-

UHIDME EEI CDMUHI MDHTAN! AMIATA

- GROSSETANA

" —

.ﬂu-l:ll!r.u:m Castel dul Plnnn -l"-ailcllﬁzmm Linigimne « Roeealbagni - Sanin Fory - Seggionn —

B Nlpruni oo

DB 203 - 23

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

CUFFICIO PROPOKENTE:

DANCA INTERCOM ALl HEWIEIVI

'[}l_'.;ﬂ ETTD:

lunziane Istruzione Pukhlic, Fomitura gus LT

Tartisrw gl la Ditta st Encegia srl,

Rlesso stelastien Comune di Seppiana. [lguidozione

e e |

YISTO M RLGDLAEI“T.-"L COMTARILE ATTESTANTE LA COPERT L.IHA FIM ANE]ARIA
EX ART. 151 COMMA 4, DEL D.LGS. 15082000 N° 2870,

Capitole | Oegetto Capliols | Anne Disponibitltd | Imporia Mam. |Date lmp, |Mum. | Dute Ateo -
: i, ’ lwp. | Inform. Alfe [Inope
; _ infom. | I :
4822 2083 | 21238 274 17/0o/2H 3 | 577 1TA8/201 3

5i attesta che le somine sopariportate liquidate can il presente atto toveno coperlurs finanziaria nei

Capitoli del bilancio comente sopracleserilti, e che aeli stessi sono gia state atribeiic in «uaniko

facenti parte degli impegni assunti con eli atti suprarichiamati e, per cul gid repistrate nefle soritture

condabili dell'Tnke, ai numed d'oedine indicati.

L' ISTRUTTORE
UL OF, SEMPL

Petre]

|

N, Crara Ditta [parn | Marma, L' Hicie Iridividisssic ] Link Liquidazion
. Responzabil | ne | Prugetts e
@

344 FEAIRCIDIS | ESTRALN | 22138 DETLRMI  [SFRYIZ YVILTLRA FATTUIKA
ERGIE MALIONE | SCOLASTI |CONTRAT M. '
SR, ol Cl TO 318011500
VIALE IMPEGNCY [ ASSOCIAT | ESISTEM | &8 TIEL
TOSELLI M. 87T DEL [ 1. k- AEE2003
WA 511 IT.0AZGS | RESMONS [ SURLNTR
SILEMA, PL ABILF i i
E-LLF: AL COMLUE
N2 1aRE0s: COPrPI D1
) SEGOEAN




e | I ] [ I il

Attestazinge i avveouta pubblicazione i semsi del' ART. 13 LEGGE 7 AGOSTD 12 N, 134
"AMMINISTRAZIONE APERTA" ELENCO S(HGUETTI EENEF] CLARI CONTRIELTHCORRISPET 11V

I:l I prescnte atta noa ricnira neila majaﬂcz..dE evl &1 precedents pufitn, : .
-TL RESIMONSARILE DEL PROCTRIMEN 1T




Letta, a-ppmvnt"u  slboscrito = :
IL SEGRETARIQ
Fia ALDO COPFI

Lapia conforms el'orginale in carta libers per weo amministrative,

ﬁt}:ﬁl—%ﬁ Figg;ﬁl ]

T ;
GERTIFICATO D PUBELICAZIONE - |

Copia della presente determinezions viene pubblicats all'&lbe Bretorio onding in Bpposita seziona “Albho
Pretono” dal sita Weh |stiuzionals d=i'Uniona di Comuni Mentani Amiats Grossetana’. scoessibls | pubblice
(art 32, comma 1 legge 16 Giugno 2009 n. £I), per quindici giomi consacutivi

LR I | #1¥F5. 10H

IL SEGRETARIOQ
ALDO COPPM

L= presenta Determinazione & divenulz eseculive & sensl del comma 4 art 151 del D.Lgﬁ..'EET.'ECIDﬂ
il gicamo . '/fi ,ﬂﬁlﬂ H ...... per appoelzione visto di regalarity contabile sttestarta |a Coparturg
finanziaria

L

D ¥IEHE

Ew:" VIEKE
Eegralate ul Mocken di Yalulmone com e pressn 1) ATiviu Ragroneris per il conerolb lnlsme di gestows »i B o per gl ol deian 6 L,
48P0 poomme 4 Bis ¢ per i referin g, 106D 1) Laa, 27200
IL SEGRETARIO
ALDO CORPR]

: hittpodwwy cm-amiuts.ay. it



